
ZARZĄDZENIE NR 12/2009

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu zasad i trybu 
przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie”

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W „Regulaminie zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla studentów 
Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie” stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 
86/2008 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 
wprowadzenia w życie „Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla 
studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie”, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 uchyla się ust. 3
2. § 13 ust. 1 pkt 3 lit. m i zz otrzymują brzmienie:

,,m) alimenty na rzecz dzieci”,
„zz) świadczenia pieniężne wypłacane w przypadku bezskuteczności egzekucji 
alimentów”.

3. § 13 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„W pizypadku, gdy członek rodziny przebywa w instytucji zapewniającej całodobowe 
utrzymanie, ustalając dochód rodziny w przeliczeniu na osobę, nie uwzględnia się 
osoby przebywającej w tej instytucji.”

4. § 15 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
„10) zaświadczenie z instytucji zapewniającej całodobowe utrzymanie, o pobycie, w 
poprzednim roku kalendarzowym, członka rodziny w iej instytucji”.

5. § 17 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) utratą prawa do zasiłku lub stypendium dla bezrobotnych”.

o § i8 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) uzyskaniem prawa do zasiłku lub stypendium lla bezrobotnych *

7. W § 22 ust. 2 i 3, § 24 ust. 9 pkt 3, § 25 ust. > § 30 ust. 2, zmienia się nazwę 
programu Sokrates/Erasmus na „Uczenie się przez całe życie” Erasmus.

8. § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„v/ przypadku, gdy orzeczenie lub decyzja, o których mowa w ust. 1 wyuane zostały 
na czas >kreślor«y, wypłatę stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych 
wstrzymuje się z dniem upływu tego okresu W przypadku przedłożenie kolejnego 
orzeczenia lub de ;yzji wypłata zostaje wznowiona wraz z wyownac m »d U a, 
kiedy wstrzymano wypłatę świadczeń, pod warunkiem, że okres okre ony w 
orzeczeniu lub decyzji obejmuje czas, w trakcie którego nie było wypłacane 
stypendium dla osób niepełnosprawnych.”



9. § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„O stypendium za wyniki w nauce lub sporcie może ubiegać się student, który uzyskał 
w poprzednim roku studiów średnią ocen określoną w § 27 ust. 2 lub wyniki sportowe 
określone w § 28 ust. 2 i spełnił kryteria do otrzymania stypendium określone w 
regulaminie.”

10. § 25 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Stypendium za wyniki w nauce może otrzymać student, który w terminie do końca 
sesji poprawkowej semestru letniego, określonej w organizacji roku akademickiego, 
złożył przewidziane planem studiów egzaminy oraz uzyskał zaliczenia i praktyki, a 
także przedłożył w dziekanacie indeks z potwierdzeniem rozliczenia się z właściwą 
jednostką organizacyjną Biblioteki Głównej Uczelni i odbycia obowiązkowych badań 
profilaktycznych na kierunkach, na których jest to wymagane. Studenci uczestniczący 
w semestrze letnim w programie „Uczenie się przez całe życie” Erasmus warunki 
określone powyżej mogą wypełnić do końca terminu zaliczenia semestru, ustalonego 
indywidualnie przez Dziekana.”

11. W § 37 dodaje się ust. 3, otrzymujący brzmienie:
„Wszczęte i niezakończone postępowania w sprawach, których zakres obejmują 
zmiany wprowadzane w niniejszym Regulaminie, są rozpatrywane na zasadach i w 
trybie określonym w przepisach dotychczasowych.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 2 marca 
2009 r.


